[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 октября  2023 года  № 81
О назначении публичных слушаний
            Руководствуясь Уставом Заволжского  муниципального                 образования Пугачевского муниципального района  Саратовской области, утверждённым Решением Совета Заволжского муниципального образования № 12 от 12 декабря 2005 года; Положением о Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Заволжском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области, утверждённые Решением Совета Заволжского муниципального образования № 37 от 01 июня 2022 года  Администрация Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Генерального плана Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района  Саратовской области  на  14.00 часов 10 ноября 2023 года в здании Администрации Заволжского муниципального образования.

2. Предложения и замечания по указанному проекту направлять в Администрацию Заволжского муниципального образования в электронной или письменной форме с 11 октября 2023 года  по 10 ноября 2023 года,  с 8:00 до 17:00 часов, перерыв с 12:00 до 13:00 часов.  Выходные дни — суббота и воскресенье.
Адрес для направления предложений: 413707, Саратовская область, Пугачевский район,

п. Заволжский, ул. Мира, д.37 (Администрация) тел..

Адрес электронной почты: adm.zmo@mail.ru
Телефон для справок:  8(84574) 2-90-00
3.   Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно Приложению.
4. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить на  официальном сайте  Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Заволжского
муниципального образования:

А.В. Андреев

Приложение

к постановлению

                                                                                                   от  11.10.2023 г. №  81

Состав Комиссии

по обсуждению Генерального плана Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района  Саратовской области
             Председатель комиссии:

      Андреев А.В. -         глава Заволжского муниципального образования

Члены комиссии:

1.  Габжанова А.Х.     – заместитель главы Администрации Заволжского МО

2.         Еркалова Н.Н.         – главный специалист  Администрации Заволжского МО

3.  Ермакова О.В.        -  ведущий  специалист Администрации Заволжского МО

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2023 № 48/а
О подготовке проекта Генерального плана

Заволжского муниципального образования

Пугачевского муниципального образования

Саратовской области
4. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация Заволжского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Федеральному государственному бюджетному учреждению «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» подготовить проект Генерального плана Заволжского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Заволжского муниципального образования     Габжанову А.Х.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Заволжского

муниципального образования                                   А.В. Андреев